



[Azərbaycanda Bu adların qoyulmasına icaz verilməyəcək](#)

.Azərbaycanda xs adların tiffz forması ilə yazılmasına icaz verilməyəcək

Bunu Nazirlər Kabineti yanında Terminologiya Komissiyasının sədr müavini Səyid Sadıqova deyib. Onun sözlərinə görə, Azərbaycanda eyni adların müxtəlif formalarda yazılması hallarının aradan qaldırılması üçün bu adların digər yazılı formada gətirildiyi kitab hazırlanmışdır.

AranNews-un məlumatına görə, "Azərbaycan dilində xüsusi adların izahı" adlanan və nəzərdə tutulan yeni veb-sayt artıq Ərazi Nazirliyinin təqdim edilmişdir. Bu kitab Ərazi Nazirliyinin rəhbərliyi altında hazırlanmışdır. Kitabda adların izahı ilə yanaşı, onların digər yazılı formaları da gətirilib. Tiffz forması ilə yazılan adlar isə xüsusi adlardan xaricdir. Kitabın 6300-ə yaxın ad daxil edilmişdir.

Biz bu itfada adların sayını azaltmaq məqsədilə 8200 addan təqribən 6300-ə saxlamışıq. Onların oxunu 2000-ə yaxın "Kolxoz", "Sovxoz" kimi adları oxdan siyahıdan xaric etməyi nəzərdə tutmuşduq. İndi isə tiffz forması ilə yazılan adları siyahıdan xaric etmişik. Məsələn, "lihsn" d, "lihsn", yaxud "lihs" d yazılır. Biz bu adlardan yalnız "lihsn"i qoruyuruq. "Tapdq" ad "Tapd", "Tapdx" kimi, yəni tiffz formasında yazılır. Biz bu adlardan yalnız "Tapdq" saxlamışıq.

Rayonlarda qeydiyyat birləşdirən oturan məsul xidmətlər həm oxşar, həm də adların digər yazılı formasının onların ləqəblərində olmalıdır. Bunlar olmadıqda isə adların yazılma forması müxtəlifliklərlə qarşılaşdırıla bilər.

S.Sadıqova bildirmişdir ki, həmin veb-sayt nəzərdə tutulan yerli birləşdirəndən sonra bəzi adlar vahid formada yazılacaq və eyni adların müxtəlif formalarda yazılmasına icaz verilməyəcəkdir.

Ərazi Nazirliyinin statistik məlumatlarına istinadən aparılan araşdırmalar nəticəsində məlum olub ki, təkcə bir hərfli bəzi şəxslər, eyni zamanda tiffz formasında yazılma nəticəsində bir adın 2-3 deyil, bəzən 4-5 yazılı forması yaranır.

Araşdırmalar nəticəsində bəlli olub ki, incə, zərif qız (qadın) mənasını verən Ruqiyyə adının digər yazılı forması son 5 ildə 1 nəfər verilib, bu adın yalnız formaları daha çox istifadə olunub.

Bəli ki, son 5 ildə yalnız formada yazılan Ruqiyyə adı 342 nəfər, Rəqayə adı 637 nəfər, Rəqayə adı 732 nəfər, Rəqayim adı 1 nəfər verilib.

Mənası "nə bəy, nə ulu", sl yazılı forması isə Kəbrə olan bu adın da 4 yazılı forması yaranıb. Son 5 ildə adın digər yazılı forması - Kəbrə 103 nəfər verilib. Adın şəxslər yazılı forması olan Kəbrə 99, Kəbr 8, Kəbr 8 nəfər verilib.

formada yazılan Nərgiz adının yalnız yazılı forması - Nərgiz son 5 ildə 4 nəfər, Nərgiz 3 nəfər, Nərgiz 3 5 nəfər, Nəris 1 nəfər verilib.

Son 5 ildə Fuad adının şəxslər variantı olan Fuat adı 2 nəfər, Səmid adının digər yazılı forması olmayan Səmid adı 4 nəfər, digər yazılı forması Həməz olan Həməz adı son 23 nəfər, Həsən adının şəxslər yazılı forması Həsən adı 15 nəfər, Həsniyyə adının yalnız yazılı forması olan Həsniyyə 13, Həməd adının yalnız forması olan Həməd 12, Aliy adının yalnız forması olan Aliy 3 nəfər verilib.

Son 5 ildə Kerim (sl yazılı forması Kərim) 7, Yaub (sl yazılı forması Yəqub) 3, Yəhya (sl yazılı forması Yəhya) 39, Gülnarə (sl yazılı forması Gəlnar) 10, Grad (sl yazılı forması Gəlad) 11, Qəhrəman (sl yazılı forması Qəhrəman) 8 nəfər, Natəvan (sl yazılı forması Nətvən) 33 nəfər, Hafis (sl yazılı forması Hafiz) 35 nəfər, Qəfər (digər yazılı forması Qəfər) 16, Kənan (sl yazılı forması Kənan) 11 nəfər, Qəbzət (digər yazılı forması Qəbzət) Kəmrən (sl yazılı forması Kəmrən) 3 nəfər verilib.